ГОСПОДАРСЬКИЙ СУД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
79014,м.Львів, вул.Личаківська, 128

ПОСТАНОВА
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ
21.01.2026 Справа № 914/2659/25
Господарський суд Львівської області у складі судді Чорній Л.З., за участю секретаря судового засідання Цурак У.Ю., розглянувши матеріали за заявою: Товариства з обмеженою відповідальністю “СТОРЕ КОМ” (81300, Львівська область, Мостиський р-н, м. Мостиська, вул. Грушевського, буд. 6; ЄДРПОУ 40447151) 
про банкрутство: Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” (80242, Львівська область, Шептицький р-н, с. Кустин, вул. Піскова, буд. 1а; ЄДРПОУ 45592813)
Представники сторін:
Ініціюючий кредитор: не з`явився
ГУ ДПС у Л/о: не з`явився
Боржник: не з`явився
Розпорядник майна: не з`явився
ВСТАНОВИВ:
28 серпня 2025 на розгляд Господарського суду Львівської області надійшла заява Товариства з обмеженою відповідальністю “СТОРЕ КОМ” про відкриття провадження у справі про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” (80242, Львівська область, Шептицький р-н, с. Кустин, вул. Піскова, буд. 1а; ЄДРПОУ 45592813).
У заяві про відкриття провадження у справі про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” (80242, Львівська область, Шептицький р-н, с. Кустин, вул. Піскова, буд. 1а; ЄДРПОУ 45592813) ініціюючий кредитор просить призначити розпорядником майна арбітражного керуючого Кобельника Олега Сергійовича.
Арбітражним керуючим Кобельником Олегом Сергійовичем подано заяву-згоду з додатками на призначення його розпорядником майна Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +”. 
Ухвалою суду від 29.08.2025 заяву Товариства з обмеженою відповідальністю “СТОРЕ КОМ” про відкриття провадження у справі про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” прийнято до розгляду. Підготовче засідання суду призначено на 10.09.2025.
Ухвалою суду від 10.09.2025 відкрито провадження у справі про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +”, визнано грошові вимоги Товариства з обмеженою відповідальністю “СТОРЕ КОМ” до Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” у розмірі 1 108 224,00 грн. Введено мораторій на задоволення вимог кредиторів Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +”, введено процедуру розпорядження майном строком на сто сімдесят календарних днів, призначено розпорядником майна Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” арбітражного керуючого Кобельника Олега Сергійовича. Попереднє засідання суду призначено на 05.11.2025. Офіційно оприлюднено повідомлення про відкриття провадження у справі про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” (80242, Львівська область, Шептицький р-н, с. Кустин, вул. Піскова, буд. 1а; ЄДРПОУ 45592813) у встановленому законодавством порядку.
У судове засідання 05.11.2025 сторони та розпорядник майна з`явилися.
Розпорядник майна подав звіт про виконану роботу, в якому зазначає, що 16.09.2025 розпорядником майна на адресу ТОВ «БРОДИ АГРО +» надіслано наступні документи: 1. Запит про надання інформації та документів. 2. Повідомлення про обмеження передбачені ст. ст. 41, 44 Кодексу. 3. Повідомлення щодо проведення інвентаризації майна товариства та визначення його вартості. Розпорядник майна зазначає, що відповідь від Боржника не надходила. 
16.09.2025 на адресу Шептицького відділу державної виконавчої служби у Шептицькому районі Львівської області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції та Відділу примусового виконання рішень Управління забезпечення примусового виконання рішень у Львівській області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції скеровано лист про зупинення вчинення виконавчих дій по виконавчих провадженнях на які поширюється дія мораторію у яких Боржником являється ТОВ «БРОДИ АГРО +» (вул. Піскова, буд. 1а, с. Кустин, Шептицький р-н, Львівська область, 80242; ЄДРПОУ 45592813). Згідно відповіді Шептицького відділу державної виконавчої служби у Шептицькому районі Львівської області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції № 26.19-56/47401 від 17.09.2025 у відділі не перебувало і не перебувають на виконанні виконавчі провадження де стороною є Боржник. Згідно відповіді Управління забезпечення примусового виконання рішень у Львівській області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції № 6572/6-25/3156 від 17.09.2025 р. запит арбітражного керуючого Кобельника О.С. - розпорядника майна ТОВ « БРОДИ АГРО+» № 02-34/186 від 16.09.2025 скеровано на адресу Радехівського відділу державної виконавчої служби у Шептицькому районі Львівської області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції. 18.09.2025 на адресу Радехівського відділу державної виконавчої служби у Шептицькому районі Львівської області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції скеровано лист про зупинення вчинення виконавчих дій по виконавчих провадженнях на які поширюється дія мораторію у яких Боржником являється ТОВ «БРОДИ АГРО +» (вул. Піскова, буд. 1а, с. Кустин, Шептицький р-н, Львівська область, 80242; ЄДРПОУ 45592813). 
16.10.2025 розпорядником майна ТОВ «БРОДИ АГРО +» укладено з ПП “Каштан-ЛВ” договір щодо проведення фінансового аналізу ТОВ «БРОДИ АГРО +».
16.09.2025 розпорядником майна на адресу Боржника надіслано повідомлення щодо проведення інвентаризації майна товариства та визначення його вартості. Наказом № 1 від 31.10.2025 розпорядником майна розпочато проведення інвентаризації активів, належних ТОВ «БРОДИ АГРО +». 
Крім цього, з метою проведення аналізу фінансово-господарського стану, розпорядником майна скеровано ряд запитів в правореєструючі органи, зокрема: 
16.09.2025 на адресу Регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях скеровано запит про надання інформації щодо будь-якого автомототранспорту зареєстрованого за Боржником. Згідно відповіді № 31/28/08-16139-2025 від 16.09.2025 Регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях за Боржником транспортні засоби не зареєстровані. 
16.09.2025 на адресу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області скеровано запит стосовно наявності у власності або в оренді земельних ділянок. 23.10.2025 на адресу Головного управління Держгеокадастру у Львівській області повторно скеровано запит стосовно наявності у власності або в оренді земельних ділянок. Згідно відповіді Головного управління Держгеокадастру у Львівській області № 33-13-0.24675/2-25 від 22.09.2025 станом на 01.01.2013 за Боржником земельні ділянки у власності на території області не зареєстровано. За інформацією, яка надійшла в порядку інформаційної взаємодії від суб`єктів державної реєстрації речових прав на нерухоме майно 18.09.2024 за ТзОВ «БРОДИ АГРО+» зареєстровоно договора оренди на земельні ділянки з кадастровими номерами: 4621886400:12:000:0117, 4621886400:12:000:0062, 4621886400:10:000:0264, 4621886400:10:000:0160, 4621886400:11:000:0004, 4621886400:12:000:0211, 4621886400:12:000:0210, 4621886400:10:000:0171, 4621886400:11:000:0322, 4621886400:10:000:0252, 4621886400:11:000:0277, 4621886400:11:000:0206. 16.09.2025 на адресу Державної служби морського і внутрішнього водного транспорту та судноплавства України скеровано запит стосовно наявності у Боржника будь-яких плавзасобів. 23.10.2025 на адресу Державна служба морського і внутрішнього водного транспорту та судноплавства України повторно скеровано запит стосовно наявності у Боржника будь-яких плавзасобів. Станом на сьогоднішній день відповіді не надходили. 16.09.2025 на адресу Інспекції державного архітектурно-будівельного контролю скеровано запит щодо видачі дозвільних документів на виконання підготовчих та будівельних робіт. Згідно відповіді Інспекції державного архітектурно-будівельного контролю №0006-вих-135833 від 22.09.2025 року в Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва відсутня інформація про видачу дозвільних документів на виконання підготовчих та будівельних робіт Боржнику. 16.09.2025 на адресу Державної авіаційної служби України скеровано запит стосовно наявності у власності Боржника повітряних суден.. Згідно відповіді Державної авіаційної служби України № 12/848-25 від 18.09.2025 за Боржником повітряні судна не зареєстровані. 16.09.2025 на адресу Головного управління Держпродспоживслужби у Львівській області скеровано запит про надання інформації щодо наявності у власності Боржника тракторної техніки та інших самохідних машин. Згідно відповіді Головного управління Держпродспоживслужби у Львівській області № 10-15/7142 від 17.09.2025 за Боржником відсутня інформація щодо зареєстрованої та знятої з обліку спеціальної техніки. 16.09.2025 на адресу Філії “Головний інформаційно-обчислювальний центр” АТ “Укрзалізниця” скеровано запит про надання інформації щодо наявності у власності Боржника вантажних вагонів тощо. Згідно відповіді Філії “Головний інформаційно обчислювальний центр” АТ “Укрзалізниця” № ГІОЦ-50/1459н від 22.09.2025 інформації про вагони зареєстровані за Боржником, в АБД ПВ немає. 16.09.2025 на адресу Львівської митниці скеровано запит про надання інформації чи здійснювалось ТОВ «БРОДИ АГРО +» оформлення товарів, валютних цінностей та транспортних засобів, що переміщувались через митний кордон України за останні три роки. Згідно відповіді Львівської митниці № 7.4-3/27/8.19/24218 від 24.09.2025 року відсутня інформація щодо митного оформлення Львівською митницею у період з 10.09.2022 по 22.09.2025 товарів згідно експортно-імпортних операцій ТОВ «Броди Агро +» (код ЄДРПОУ 45592813). 16.09.2025 на адресу Головного управління статистики у Львівській області скеровано запит про надання завірених копій фінансової звітності. Згідно відповіді Головного управління статистики у Львівській області № 03-13/1077/10-25 від 18.09.2025 ТОВ «БРОДИ АГРО +» фінансові звіти за вказаний у запиті період не подавало. 16.09.2025 на адресу Головного управління ДПС у Львівській області скеровано запит про надання інформації щодо відкритих рахунків Банкрута у фінансово кредитних установах та про надання завірених копій фінансової звітності. Згідно відповіді Головного управління ДПС у Львівській області № 37363/6/13-01-04-10-06 від 24.09.2025 надано завірену копію фінансової звітності та повідомлено, що ТОВ «БРОДИ АГРО +» має відкриті рахунки в АТ КБ «Приват Банк» та Казначействі України (ел. адм. подат.). 
06.10.2025 розпорядником майна направлено на адресу АТ КБ «ПриватБанк» запит про надання розширених виписок із зазначенням: номера документа, дати та часу операції, суми, призначення платежу, найменування контрагента, коду контрагента, рахунку контрагента та найменування банку контрагента по рахунках ТОВ «БРОДИ АГРО +» в АТ КБ «Приватбанк» з моменту відкриття рахунків по сьогоднішній день. Згідно відповіді АТ КБ «Приват Банк» № 20.1.0.0.0/7-251006/69539 від 14.10.2025 надано виписку про рух коштів по рахунку НОМЕР_1 за період з дати відкриття рахунку по дату видачі. 
19.09.2025 розпорядником майна отримано витяг з Державного реєстру обтяжень рухомого майна. Згідно вказаного витягу не встановлено жодного майна Боржника, в т.ч. і того, яке перебуває в заставі. 
30.10.2025 розпорядником майна отримано інформаційну довідку з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна. З вказаної інформаційної довідки вбачається, що за ТОВ «БРОДИ АГРО +» відсутнє будь-яке нерухоме майно, в т.ч. і те, яке перебуває в заставі (іпотеці). 
Крім цього, з вказаної інформаційної довідки вбачається запис про інше речове право ТОВ «БРОДИ АГРО +», а саме: 1. Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 24.01.2025 ( Кадастровий номер: 4621886400:12:000:0117; Площа (га): 1.3175), Орендодавець: ОСОБА_1 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_2 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРОДИ АГРО+", код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 27.01.2035, з правом пролонгації; 2. Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 27.01.2025( Кадастровий номер: 4621886400:12:000:0062; Площа (га): 0.4279), Орендодавець: ОСОБА_1 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_2 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРОДИ АГРО+", код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 27.01.2035, з правом пролонгації; 3. Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 18.09.2024 ( Кадастровий номер: 4621886400:10:000:0264; Площа (га): 0.7203), Орендодавець: ОСОБА_2 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_3 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРОДИ АГРО+", код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; 4. Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:10:000:0160; Площа (га): 1.1145), Орендодавець: ОСОБА_2 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_3 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРОДИ АГРО+", код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; 5. Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 18.09.2024 ( Кадастровий номер: 4621886400:11:000:0004; Площа (га): 1.3887), Орендодавець: ОСОБА_3 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_4 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРОДИ АГРО+", код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; 6. Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 05.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:12:000:0211; Площа (га): 0.6812), Орендодавець: ОСОБА_4 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_5 , паспорт громадянина України, серія та номер: НОМЕР_6 , виданий 23.05.2002, видавник: Золочівський РВ УМВС України у Львівській області, країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРОДИ АГРО+", код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; 7. Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 05.09.2024 ( Кадастровий номер: 4621886400:12:000:0210; Площа (га): 0.83), Орендодавець: ОСОБА_4 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_5 , паспорт громадянина України, серія та номер: НОМЕР_6 , виданий 23.05.2002, видавник: Золочівський РВ УМВС України у Львівській області, країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРОДИ АГРО+", код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; 8. Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 ( Кадастровий номер: 4621886400:10:000:0171; Площа (га): 0.3458), Орендодавець: ОСОБА_5 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_7 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРОДИ АГРО+", код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; 9. Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 18.09.2024 ( Кадастровий номер: 4621886400:11:000:0322; Площа (га): 1.074), Орендодавець: ОСОБА_6 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_8 , паспорт громадянина України, серія та номер: НОМЕР_9 , виданий 22.07.2002, видавник: Золочівський РВ УМВС України у Львівській області, країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРОДИ АГРО+", код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; 10. Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 18.09.2024 ( Кадастровий номер: 4621886400:10:000:0252; Площа (га): 0.9627), Орендодавець: ОСОБА_6 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_8 , паспорт громадянина України, серія та номер: НОМЕР_9 , виданий 22.07.2002, видавник: Золочівський РВ УМВС України у Львівській області, країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРОДИ АГРО+", код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; 11. Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:11:000:0277; Площа (га): 0.9635), Орендодавець: ОСОБА_5 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_7 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРОДИ АГРО+", код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; 12. Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 18.09.2024 ( Кадастровий номер: 4621886400:10:000:0599; Площа (га): 0.4504), Орендодавець: ОСОБА_7 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_10 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРОДИ АГРО+", код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; 13. Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 ( Кадастровий номер: 4621886400:11:000:0206; Площа (га): 0.9243), Орендодавець: ОСОБА_8 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_11 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БРОДИ АГРО+", код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації. 
16.09.2025 розпорядником майна отримано витяг № 654131331098 з Державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. Згідно вказаного витягу ТОВ «БРОДИ АГРО +» не є засновником жодних юридичних осіб.
13.10.2025 розпорядником майна на адресу боржника скеровано лист щодо необхідності розгляду кредиторської вимоги ГУ ДПС у Львівській області та повідомлення розпорядника майна про результати розгляду такої. Боржником не надано розпоряднику майна відповіді на вказаний лист, боржник не скористався правом надання своїх заперечень щодо заявленої кредиторської вимоги. Відповідно до ч. 5 ст. 45 Кодексу України з процедур банкрутства розпорядником майна розглянуто вказану вимогу. В результаті розгляду встановлено, що заборгованість в сумі 706,00 грн. складається з єдин. внес., нарах. робот. на суми: зароб. плати, винаг. за догов. цпх, доп. по тимчас. непр, яка виникла за несвоєчасну сплату платежів, а саме: податковий розрахунок від 18.08.2025 р. нa суму 440,00 грн. - не сплачено 266 грн. та податковий розрахунок від 19.03.2025 р. нa суму 440,00 грн. – не сплачено 440,00 грн. З огляду на наведене, беручи до уваги факт самостійного декларування Боржником зазначеної заборгованості, розпорядником майна ТОВ «БРОДИ АГРО +» заборгованість в сумі 706,00 грн. розпорядником майна визнано повністю. Про результати розгляду повідомлено заявника.
У попередньому засіданні розглянуто заяви ГУ ДПС у Львівській області з грошовими вимогами до боржника, про що винесено відповідну ухвалу.
Інших заяв станом на 05.11.2025 з грошовими вимогами до боржника на адресу суду не надходило. 
06.10.2025 розпорядник майна через систему «Електронний суд» подав клопотання про зобов`язання боржника надати розпоряднику майна інформацію та документи. 
04.11.2025 розпорядник майна через систему «Електронний суд» подав клопотання про уточнення прохальної частини клопотання про зобов`язання боржника надати розпоряднику майна інформацію та документи, в якому просить зобов`язати Бобок Лідію Миколаївну - керівника Товариства з обмеженою відповідальністю «БРОДИ АГРО +» надати розпоряднику майна ТОВ «БРОДИ АГРО +» Кобельнику О.С. інформацію та документи.
03.11.2025 розпорядник майна через систему «Електронний суд» подав клопотання про забезпечення вимог кредиторів.
Ухвалою суду від 05.11.2025 визначено перелік визнаних вимог кредиторів Товариства з обмеженою відповідальністю «БРОДИ АГРО +». Клопотання розпорядника майна арбітражного керуючого Кобельника О.С. про витребування документів та інформації від 06.10.2025 за вх. №26328/25 задоволено. Зобов`язано Бобок Лідію Миколаївну - керівника Товариства з обмеженою відповідальністю «БРОДИ АГРО +» надати розпоряднику майна ТОВ «БРОДИ АГРО +» арбітражному керуючому Кобельнику О.С. інформацію та документи. Призначено підсумкове засідання на 13.11.2025.
У судове засідання 13.11.2025 сторони та розпорядник майна з`явилися.
07.11.2025 в системі «Електронний суд» розпорядник майна сформував клопотання про припинення повноважень виконавчого органу боржника та покладення його обов`язків на розпорядника майна.
Ухвалою суду від 13.11.2025 клопотання розпорядника майна арбітражного керуючого Кобельника О.С. від 07.11.2025 за вх. №4747/25 про припинення повноважень виконавчого органу боржника та покладення його обов`язків на розпорядника майна задоволено, припинено повноваження виконавчого органу - директора Товариства з обмеженою відповідальністю «БРОДИ АГРО+», ОСОБА_9 , покладено виконання обов`язків директора Товариства з обмеженою відповідальністю «БРОДИ АГРО+» на розпорядника майна Кобельника Олега Сергійовича (Свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 473 від 12.03.2013 року, реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_12 , місцезнаходження: 79014, Львівська обл., м. Львів, вул. Котика, буд. 7, офіс 401). Підсумкове засідання відкладено на 21.01.2026.
У судове засідання 21.01.2026 сторони та розпорядник майна не з`явилися.
15.01.2026 розпорядник майна сформував в системі «Електронний суд» клопотання про витребування документів, в якому просить витребувати у Виконавчого комітету Буської міської ради Львівської області належним чином засвідчені копії всіх документів, які подавалися державному реєстратору Виконавчого комітету Буської міської ради Садовському Роману Валентиновичу для державної реєстрації іншого речового права (права оренди земельних ділянок) за ТОВ «БРОДИ АГРО+», у тому числі, але не виключно, копії договорів оренди земельних ділянок, стосовно наведених об`єктів речових прав, а саме: земельних ділянок із такими кадастровими номерами: 4621886400:12:000:0117, 4621886400:10:000:0160, 4621886400:12:000:0210, 4621886400:10:000:0252, 4621886400:11:000:0206, 4621886400:12:000:0062, 4621886400:11:000:0004, 4621886400:10:000:0171, 4621886400:11:000:0277, 4621886400:10:000:0264, 4621886400:12:000:0211, 4621886400:11:000:0322, 4621886400:10:000:0599.
Відповідно до ч. 3 ст. 44 Кодексу України з процедур банкрутства (далі Кодекс), розпорядник майна зобов`язаний провести інвентаризацію майна боржника; вживати заходів для захисту майна боржника; проводити аналіз фінансово господарського стану, інвестиційної та іншої діяльності боржника та становища на ринках боржника; виявляти (за наявності) ознаки фіктивного банкрутства, доведення до банкрутства, приховування стійкої фінансової неспроможності, незаконних дій у разі банкрутства. 
Згідно з ч. 1 ст. 12 та ст. 12-1 Кодексу арбітражний керуючий (розпорядник майна, керуючий санацією, ліквідатор) має право запитувати та отримувати документи або їх копії, зокрема й від органу місцевого самоврядування, його посадових та службових осіб. 
На виконання положень ч. 3 ст. 44, ч. 1 ст. 12 та ст.12-1 Кодексу арбітражним керуючим направлено письмовий запит про надання інформації та документів до Виконавчого комітету Буської міської ради щодо документів, поданих для державної реєстрації іншого речового права (права оренди земельної ділянки) за ТОВ «БРОДИ АГРО +» стосовно земельних ділянок, перелік яких наведено в цьому клопотанні. 
У відповідь на запит, виконавчий комітет Буської міської ради вказує, що порядок отримання інформації з Державного реєстру прав, зокрема, для арбітражних керуючих чітко визначений Порядком доступу до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 25.12.2015 №1127 «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» (зі змінами) та Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». Пошук відомостей Державного реєстру прав, форма та зміст отримуваної інформації визначено Порядком ведення Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26.10.2011 №1141 (зі змінами). Витребування (вилучення) реєстраційних справ або документів із них здійснюється виключно за судовим рішенням (стаття 17 Закону). 
З метою належного виконання обов`язків арбітражному керуючому Кобельнику О.С. необхідно з`ясувати всі обставини набуття ТОВ «БРОДИ АГРО+» прав оренди на наведені нижче земельні ділянки, а також ознайомитися з правами та обов`язками ТОВ «БРОДИ АГРО+», що випливають з укладених договорів оренди щодо цих земельних ділянок. 
У зв`язку з цим арбітражний керуючий звернувся з клопотанням про витребування належним чином засвідчених копій всіх документів, які подавалися державному реєстратору виконавчого комітету Буської міської ради Садовському Роману Валентиновичу для державної реєстрації іншого речового права (права оренди земельної ділянки) за ТОВ «БРОДИ АГРО+» стосовно згаданих в цьому клопотанні об`єктів речових прав.
Арбітражний керуючий надсилав запит виконавчому комітету Буської міської ради щодо надання для ознайомлення належним чином засвідчених копій документів, поданих для державної реєстрації іншого речового права (права оренди земельної ділянки) за ТОВ «БРОДИ АГРО+» стосовно наведених об`єктів речових прав, а саме земельних ділянок із кадастровими номерами: 4621886400:12:000:0117, 4621886400:12:000:0062, 4621886400:10:000:0264, 4621886400:10:000:0160, 4621886400:11:000:0004, 4621886400:12:000:0210, 4621886400:10:000:0252, 4621886400:11:000:0206. 4621886400:10:000:0171, 4621886400:11:000:0277, 4621886400:12:000:0211, 4621886400:11:000:0322, 4621886400:10:000:0599. У відповідь на запит виконавчий комітет Буської міської ради зазначає, що пошук відомостей Державного реєстру прав, форма та зміст отримуваної інформації визначено Порядком ведення Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26.10.2011 №1141 (зі змінами). Витребування (вилучення) реєстраційних справ або документів із них здійснюється виключно за судовим рішенням (стаття 17 Закону). 
Розпорядник майна у клопотанні зазначає, що враховуючи наведене, ним були вичерпані всі можливі заходи для самостійного отримання зазначених документів. Єдиним ефективним способом отримати належним чином засвідчені копії документів, поданих для державної реєстрації іншого речового права (права оренди земельної ділянки) за ТОВ «БРОДИ АГРО+» стосовно наведених об`єктів речових прав є витребування таких документів судом від Виконавчого комітету Буської міської ради Львівської області, працівником якого на момент реєстраційних дій був державний реєстратор Садовський Роман Валентинович.
Відповідно до ч. 1 ст. 81 ГПК України учасник справи у разі неможливості самостійно надати докази вправі подати клопотання про витребування доказів судом. Таке клопотання повинно бути подане в строк, зазначений в частинах другій та третій статті 80 цього Кодексу. Якщо таке клопотання заявлено з пропуском встановленого строку, суд залишає його без задоволення, крім випадку, коли особа, яка його подає, обґрунтує неможливість його подання у встановлений строк з причин, що не залежали від неї.
Розглянувши клопотання розпорядника майна арбітражного керуючого Кобельника О.С., зареєстрованого від 16.01.2026 року за вх.№1428/26 про витребування доказів, дослідивши матеріали справи, суд дійшов висновку про його задоволення, оскільки у розпорядника майна відсутня можливість отримати самостійно витребувані відомості та інформацію, і такі відомості необхідні для виконання повноважень розпорядника майна.
16.01.2026 розпорядник майна в системі «Електронний суд» сформував клопотання, в якому просить витребувати у Глинянської міської ради Львівського району Львівської області належним чином засвідчені копії всіх документів, які подавалися державній реєстраторці Гуковій Оксані Анатоліївні для державної реєстрації змін до іншого речового права (права оренди земельних ділянок), у тому числі, але не виключно, копію договору купівлі-продажу права користування (оренди) земельних ділянок сільськогосподарського призначення від 15.03.2025, на підставі яких було змінено орендаря з ТОВ «БРОДИ АГРО+» на ТОВ «ЗОЛОЧІВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР» щодо земельних ділянок із кадастровими номерами, зазначеними у клопотанні.
Вказане клопотання обґрунтовує тим, що відповідно до ч. 3 ст. 44 Кодексу України з процедур банкрутства (далі Кодекс), розпорядник майна зобов`язаний провести інвентаризацію майна боржника; вживати заходів для захисту майна боржника; проводити аналіз фінансово господарського стану, інвестиційної та іншої діяльності боржника та становища на ринках боржника; виявляти (за наявності) ознаки фіктивного банкрутства, доведення до банкрутства, приховування стійкої фінансової неспроможності, незаконних дій у разі банкрутства. 
Згідно з ч. 1 ст. 12 та ст. 12-1 Кодексу арбітражний керуючий (розпорядник майна, керуючий санацією, ліквідатор) має право запитувати та отримувати документи або їх копії, зокрема й від органу місцевого самоврядування, його посадових та службових осіб. 
На виконання положень ч. 3 ст. 44, ч. 1 ст. 12 та ст.12-1 Кодексу арбітражним керуючим було направлено письмовий запит про надання інформації та документів до Глинянської міської ради Львівського району Львівської області щодо документів, поданих для державної реєстрації змін до іншого речового права (права оренди земельних ділянок, перелік яких наведено в цьому клопотанні), на підставі яких було змінено орендаря з ТОВ «БРОДИ АГРО+» на ТОВ «ЗОЛОЧІВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР». 
У відповідь на запит Глинянська міська рада Львівського району Львівської області вказує, що порядок отримання інформації з Державного реєстру прав, зокрема, для арбітражних керуючих чітко визначений Порядком доступу до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 25.12.2015 №1127 «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» (зі змінами) та Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». Пошук відомостей Державного реєстру прав, форма та зміст отримуваної інформації визначено Порядком ведення Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26.10.2011 №1141 (зі змінами). Витребування (вилучення) реєстраційних справ або документів із них здійснюється виключно за судовим рішенням (стаття 17 Закону). 
З метою належного виконання обов`язків арбітражному керуючому Кобельнику О.С. необхідно з`ясувати всі обставини вибуття з володіння ТОВ «БРОДИ АГРО+» прав оренди на наведені нижче земельні ділянки, а також ознайомитися з деталями їх відчуження на користь ТОВ «ЗОЛОЧІВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР». У зв`язку з цим арбітражний керуючий вважає за необхідне витребувати належним чином засвідчені копії всіх документів, поданих для державної реєстрації змін до іншого речового права, зокрема копію договору купівлі-продажу права користування (оренди) земельних ділянок сільськогосподарського призначення від 15.03.2025 року, поданого державному реєстратору Глинянської міської ради Львівського району Львівської області Гуковій Оксані Анатоліївні. 
Арбітражний керуючий надсилав запит Глинянській міській раді Львівського району Львівської області стосовно надання належним чином засвідчених копії документів, поданих для державної реєстрації змін до іншого речового права (права оренди земельної ділянки), на підставі яких було змінено орендаря з ТОВ «БРОДИ АГРО+» на ТОВ «ЗОЛОЧІВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР» щодо таких земельних ділянок із кадастровими номерами: 4621886400:01:004:0005, 4621886400:10:000:0098, 4621886400:10:000:0117, 4621886400:10:000:0127, 4621886400:10:000:0145, 4621886400:11:000:0224, 4621886400:11:000:0253, 4621886400:11:000:0277, 4621886400:11:000:0294, 4621886400:11:000:0322, 4621886400:11:000:0468, 4621886400:11:000:0560, 4621886400:11:000:0567, 4621886400:11:000:0584, 4621886400:11:000:0613, 4621886400:10:000:0160, 4621886400:10:000:0175, 4621886400:10:000:0219, 4621886400:10:000:0237, 4621886400:10:000:0258, 4621886400:10:000:0266, 4621886400:10:000:0301, 4621886400:11:000:0085, 4621886400:11:000:0199, 4621886400:11:000:0207, 4621886400:11:000:0757, 4621886400:12:000:0123, 4621886400:12:000:0210, 4621886400:13:000:0080, 4621886400:13:000:0192, 4621886400:13:000:0207, 4621886400:01:004:0006, 4621886400:10:000:0115, 4621886400:10:000:0123, 4621886400:10:000:0138, 4621886400:11:000:0220, 4621886400:11:000:0234, 4621886400:11:000:0266, 4621886400:11:000:0278, 4621886400:11:000:0309, 4621886400:11:000:0326, 4621886400:11:000:0539, 4621886400:11:000:0561, 4621886400:11:000:0580, 4621886400:11:000:0594, 4621886400:10:000:0152, 4621886400:10:000:0171, 4621886400:10:000:0211, 4621886400:10:000:0230, 4621886400:10:000:0242, 4621886400:10:000:0259, 4621886400:10:000:0270, 4621886400:10:000:0305, 4621886400:11:000:0197, 4621886400:11:000:0200, 4621886400:11:000:0625, 4621886400:11:000:0758, 4621886400:12:000:0131, 4621886400:12:000:0211, 4621886400:13:000:0091, 4621886400:13:000:0200, 4623983000:07:000:0750, 4621886400:10:000:0093, 4621886400:10:000:0116, 4621886400:10:000:0125, 4621886400:10:000:0139, 4621886400:11:000:0222, 4621886400:11:000:0252, 4621886400:11:000:0268, 4621886400:11:000:0281, 4621886400:11:000:0313, 4621886400:11:000:0333, 4621886400:11:000:0559, 4621886400:11:000:0566, 4621886400:11:000:0583, 4621886400:11:000:0612, 4621886400:10:000:0153, 4621886400:10:000:0172, 4621886400:10:000:0213, 4621886400:10:000:0236, 4621886400:10:000:0252, 4621886400:10:000:0264, 4621886400:10:000:0289, 4621886400:11:000:0004, 4621886400:11:000:0198, 4621886400:11:000:0206, 4621886400:11:000:0628, 4621886400:12:000:0036, 4621886400:12:000:0208, 4621886400:13:000:0079, 4621886400:13:000:0188, 4621886400:13:000:0201, 4623983000:07:000:0751.
У відповідь на запит Глинянська міська рада Львівського району Львівської області зазначила, що пошук відомостей Державного реєстру прав, форма та зміст отримуваної інформації визначено Порядком ведення Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26.10.2011 №1141 (зі змінами). Витребування (вилучення) реєстраційних справ або документів із них здійснюється виключно за судовим рішенням (стаття 17 Закону). 
Враховуючи наведене, арбітражний керуючий вважає, що ним були вичерпані всі можливі заходи для самостійного отримання зазначених документів. Єдиним ефективним способом отримання належним чином засвідчених копій документів, поданих для державної реєстрації змін до іншого речового права, зокрема копій договору купівлі-продажу права користування (оренди) земельних ділянок сільськогосподарського призначення від 15.03.2025 року, є витребування таких документів судом у Глинянської міської ради Львівського району Львівської області, працівником якої на момент вчинення реєстраційних дій була державний реєстратор Гуковій Оксана Анатоліївна, яка здійснила зазначені реєстраційні дії щодо земельних ділянок, наведених у цьому клопотанні.
Відповідно до ч. 1 ст. 81 ГПК України учасник справи у разі неможливості самостійно надати докази вправі подати клопотання про витребування доказів судом. Таке клопотання повинно бути подане в строк, зазначений в частинах другій та третій статті 80 цього Кодексу. Якщо таке клопотання заявлено з пропуском встановленого строку, суд залишає його без задоволення, крім випадку, коли особа, яка його подає, обґрунтує неможливість його подання у встановлений строк з причин, що не залежали від неї.
Розглянувши клопотання розпорядника майна арбітражного керуючого Кобельника О.С., зареєстрованого від 16.01.2026 року за вх.№1429/26 про витребування доказів, дослідивши матеріали справи, суд дійшов висновку про його задоволення, оскільки у розпорядника майна відсутня можливість отримати самостійно витребувані відомості та інформацію, і такі відомості необхідні для виконання повноважень розпорядника майна.
Розпорядник майна подав клопотання про визнання банкрутом Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +”, відкриття ліквідаційної процедури та призначення ліквідатором арбітражного керуючого Кобельника О.В. та заяву про призначення ліквідатором у справі з додатками.
Також, розпорядник майна подав звіт про виконану роботу, клопотання про затвердження звіту про нарахування та виплату грошової винагороди, про здійснення та відшкодування витрат арбітражного керуючого.
Розглянувши матеріали справи, дослідивши подані документи, суд встановив.
Відповідно до ч. 1 ст. 2 Кодексу України з процедур банкрутства провадження у справах про банкрутство регулюється цим Кодексом, Господарським процесуальним кодексом України, іншими законами України.
Згідно з вимогами п. 6 ст. 48 Кодексу України з процедур банкрутства під час проведення процедур банкрутства інтереси всіх кредиторів представляє комітет кредиторів, утворений відповідно до цього Кодексу.
Частиною 5 ст. 48 Кодексу України з процедур банкрутства передбачено, що до компетенції кредиторів, зокрема, належить прийняття рішення про звернення до господарського суду з клопотанням про введення наступної процедури у справі про банкрутство.
Відповідно до ч. 8 ст. 48 Кодексу України з процедур банкрутства до компетенції комітету кредиторів, зокрема, належить прийняття рішення про внесення пропозицій господарському суду щодо продовження або скорочення строку процедур розпорядження майном боржника чи санації боржника, звернення до господарського суду з клопотанням про призначення арбітражного керуючого, припинення повноважень арбітражного керуючого та про призначення іншого арбітражного керуючого, інші питання, передбачені цим Кодексом.
Виходячи з положень ст. 48 Кодексу України з процедур банкрутства рішення зборів кредиторів чи комітету кредиторів є способом волевиявлення кредиторів.
Як вбачається з матеріалів справи, 05.11.2025 розпорядником майна ТОВ «БРОДИ АГРО+» надіслано кредиторам повідомлення про проведення зборів кредиторів. 14.11.2025 розпорядником майна ТОВ «БРОДИ АГРО+» проведено збори кредиторів, на яких було прийнято наступні рішення: 1. Утворити комітет кредиторів ТОВ «БРОДИ АГРО+» в кількості двох кредиторів. 2. Обрати членами комітету кредиторів ТОВ «БРОДИ АГРО+» наступних кредиторів: • ТОВ «СТОРЕ КОМ» (вул. Грушевського, буд. 6, м. Мостиська, Мостиський р-н, Львівська область, 81300 ; ЄДРПОУ 40447151) • Головне управління ДПС у Львівській області (вул. Стрийська, 35, м. Львів, 79035; ЄДРПОУ ВП 43968090) 3. Провести перше засідання комітету кредиторів після завершення зборів кредиторів з наступним порядком денним: - Обрання голови комітету кредиторів ТОВ «БРОДИ АГРО+». 4. Визнати роботу арбітражного керуючого - розпорядника майна ТОВ «БРОДИ АГРО+» Кобельника О. С. такою, що відповідає вимогам Кодексу України з процедур банкрутства. 5. Схвалити звіти арбітражного керуючого - розпорядника майна ТОВ «БРОДИ АГРО+» Кобельника О. С. про нарахування і виплату грошової винагороди та про здійснення та відшкодування витрат. 6. Звернутись до Господарського суду Львівської області з клопотанням про визнання ТОВ «БРОДИ АГРО+» (вул. Піскова, буд. 1а, с. Кустин, Шептицький р-н, Львівська область, 80242; ЄДРПОУ 45592813) банкрутом, відкриття ліквідаційної процедури та про призначення ліквідатором ТОВ «БРОДИ АГРО+» Кобельника Олега Сергійовича (РНОКПП НОМЕР_12 , вул. Котика, 7 оф. 401, м. Львів, 79014, свідоцтво про право здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 473 видане 12.03.2013 року Міністерством юстиції України). 7. Уповноважити розпорядника майна ТОВ «БРОДИ АГРО+» Кобельника О.С. подати до Господарського суду Львівської області відповідне клопотання. 
Цього ж числа проведено засідання комітету кредиторів, на яких було прийнято наступне рішення: 1. Обрати головою комітету кредиторів ТОВ «БРОДИ АГРО+» (вул. Піскова, буд. 1а, с. Кустин, Шептицький р-н, Львівська область, 80242; ЄДРПОУ 45592813) – ТОВ «СТОРЕ КОМ» (вул. Грушевського, буд. 6, м. Мостиська, Мостиський р-н, Львівська область, 81300 ; ЄДРПОУ 40447151). 
17.11.2025 на адресу Головного управління Національної поліції у Львівській області скеровано повідомлення про виявлення ознак дій з доведення до банкрутства ТОВ «БРОДИ АГРО +» (вул. Піскова, буд. 1а, с. Кустин, Шептицький р-н, Львівська область, 80242; ЄДРПОУ 45592813) з вини засновника/керівника, який відповідно до норм спеціального законодавства про банкрутство та положень цивільного законодавства був зобов`язаний приймати необхідні управлінські та організаційні рішення для запобігання банкрутству. 
29.12.2025 на адресу Головного управління Національної поліції у Львівській області повторно скеровано повідомлення про виявлення ознак дій з доведення до банкрутства ТОВ «БРОДИ АГРО +» (вул. Піскова, буд. 1а, с. Кустин, Шептицький р-н, Львівська область, 80242; ЄДРПОУ 45592813) з вини засновника/керівника, який відповідно до норм спеціального законодавства про банкрутство та положень цивільного законодавства був зобов`язаний приймати необхідні управлінські та організаційні рішення для запобігання банкрутству. 
06.01.2026 розпорядником майна ТОВ «БРОДИ АГРО+» надіслано кредиторам повідомлення про проведення зборів кредиторів. 
15.01.2025 розпорядником майна ТОВ «БРОДИ АГРО+» проведено збори кредиторів, на яких було прийнято наступні рішення: 1. Визнати роботу арбітражного керуючого - розпорядника майна ТОВ «БРОДИ АГРО+» Кобельника О.С. такою, що відповідає вимогам Кодексу України з процедур банкрутства. 2. Схвалити звіти арбітражного керуючого - розпорядника майна ТОВ «БРОДИ АГРО+» Кобельника О.С. про нарахування і виплату грошової винагороди та про здійснення та відшкодування витрат. 3. Погодити продаж права оренди земельних ділянок, які в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно значаться як такі, що перебувають в оренді ТОВ «БРОДИ АГРО+» та відображені в інвентаризаційному описі № 1 від 31.12.2025. В договірі купівлі-продажу права оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення обов`язково зазначити оплату ТОВ «ЛЕНД КОМ» за продаж права оренди в розмірі 25 000,00 грн, в т.ч. ПДВ та обов`язок ТОВ «ЛЕНД КОМ» сплатити орендну плату за користування ТОВ «БРОДИ АГРО+» земельними ділянками у 2025 році. 4. Уповноважити розпорядника майна ТОВ «БРОДИ АГРО+» ОСОБА_10 підписати договір купівлі-продажу права оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення зі всіма необхідними додатками, в т.ч. акт прийому-передачі права оренди щодо наступних земельних ділянок сільськогосподарського призначення: • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 24.01.2025 (Кадастровий номер: 4621886400:12:000:0117; Площа (га): 1.3175), Орендодавець: ОСОБА_1 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_2 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 27.01.2035, з правом пролонгації; • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 27.01.2025 (Кадастровий номер: 4621886400:12:000:0062; Площа (га): 0.4279), Орендодавець: ОСОБА_1 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_2 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 27.01.2035, з правом пролонгації; • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:10:000:0264; Площа (га): 0.7203), Орендодавець: ОСОБА_2 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_3 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 ( Кадастровий номер: 4621886400:10:000:0160; Площа (га): 1.1145), Орендодавець: ОСОБА_2 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_3 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:11:000:0004; Площа (га): 1.3887), Орендодавець: ОСОБА_3 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_4 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 05.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:12:000:0211; Площа (га): 0.6812), Орендодавець: ОСОБА_4 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_5 , паспорт громадянина України, серія та номер: НОМЕР_6 , виданий 23.05.2002, видавник: Золочівський РВ УМВС України у Львівській області, країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 05.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:12:000:0210; Площа (га): 0.83), Орендодавець: ОСОБА_4 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_5 , паспорт громадянина України, серія та номер: НОМЕР_6 , виданий 23.05.2002, видавник: Золочівський РВ УМВС України у Львівській області, країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:10:000:0171; Площа (га): 0.3458), Орендодавець: ОСОБА_5 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_7 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:11:000:0322; Площа (га): 1.074), Орендодавець: ОСОБА_6 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_8 , паспорт громадянина України, серія та номер: НОМЕР_9 , виданий 22.07.2002, видавник: Золочівський РВ УМВС України у Львівській області, країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:10:000:0252; Площа (га): 0.9627), Орендодавець: ОСОБА_6 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_8 , паспорт громадянина України, серія та номер: НОМЕР_9 , виданий 22.07.2002, видавник: Золочівський РВ УМВС України у Львівській області, країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:11:000:0277; Площа (га): 0.9635), Орендодавець: ОСОБА_5 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_7 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:11:000:0206; Площа (га): 0.9243), Орендодавець: ОСОБА_8 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_11 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації.
10.11.2025 розпорядником майна складено інвентаризаційний опис № 2. До вказаного інвентаризаційного опису включено наступну дебіторську заборгованість Боржника: • Дебіторська заборгованість ОСОБА_11 ( АДРЕСА_1 , РНОКПП НОМЕР_13 ) переказ коштів на картковий рахунок для виробничих потреб (дані згідно банківської виписки, інші документи відсутні ) на суму 100 000,00 грн • Дебіторська заборгованість ОСОБА_11 ( АДРЕСА_1 , РНОКПП НОМЕР_13 ) переказ коштів на картковий рахунок для виробничих потреб (дані згідно банківської виписки, інші документи відсутні ) на суму 200 000,00 грн • Дебіторська заборгованість ОСОБА_11 ( АДРЕСА_1 , РНОКПП НОМЕР_13 ) переказ коштів на картковий рахунок для виробничих потреб (дані згідно банківської виписки, інші документи відсутні ) на суму 250 000,00 грн • Дебіторська заборгованість ОСОБА_11 ( АДРЕСА_1 , РНОКПП НОМЕР_13 ) переказ коштів на картковий рахунок для виробничих потреб (дані згідно банківської виписки, інші документи відсутні ) на суму 260 000,00 грн • Дебіторська заборгованість ТОВ «АНАСКО ПЛЮС» (вул. Вашингтона, 1, м. Львів, 79035; ЄДРПОУ 42716047) за договором №1 від 31.12.2024 р. щодо організації співпраці (дані згідно банківської виписки, інші документи відсутні ) на суму 150 000,00 грн. 
10.11.2025 розпорядником майна складено інвентаризаційний опис № 3. До вказаного інвентаризаційного опису включено кошти Боржника на рахунку в АТ КБ «Приват Банк», номер рахунку НОМЕР_1 , код банку 14360570, валюта рахунку - 980 УКРАЇНСЬКА ГРИВНЯ в сумі 0,00 грн. 16.10.2025 розпорядником майна ТОВ «БРОДИ АГРО+» укладено з ПП «Каштан-ЛВ» договір щодо проведення фінансового аналізу ТОВ «БРОДИ АГРО+». 
22.11.2025 розпорядником майна – директором ТОВ «БРОДИ АГРО+» на адреси ТОВ «АНАСКО ПЛЮС», ТОВ «ТЕХНОЦЕНТР МАЯК СОФТ», ТОВ «МАЯК ОБЛІК» скеровано запити про надання документів, щодо господарських операцій стороною в яких є ТОВ «БРОДИ АГРО+». Станом на сьогоднішній день лист ТОВ «АНАСКО ПЛЮС» повернувся з відміткою «відсутній за вказаною адресою», листи ТОВ «ТЕХНОЦЕНТР МАЯК СОФТ», ТОВ «МАЯК ОБЛІК» повернулися з відміткою «за закінченням терміну зберігання». 05.12.2025 розпорядником майна – директором ТОВ «БРОДИ АГРО+» на адресу керівника ТОВ «АНАСКО ПЛЮС» скеровано запити про надання документів, щодо господарських операцій стороною в яких є ТОВ «БРОДИ АГРО+». Розпорядник майна зазначає, що станом на сьогоднішній день лист керівнику ТОВ «АНАСКО ПЛЮС» повернувся з відміткою «за закінченням терміну зберігання». 05.12.2025 розпорядником майна – директором ТОВ «БРОДИ АГРО+» на адресу ОСОБА_11 скеровано вимогу про сплату заборгованості або надання належним чином завірених документів, які спростовують наявність заборгованості. 13.01.2026 розпорядником майна – директором ТОВ «БРОДИ АГРО+» отримано відповідь ОСОБА_11 до вказаної відповіді долучено копії документів.
Наказом № 3 від 14.11.2025 розпорядником майна – директором розпочато проведення інвентаризації активів, належних ТОВ «БРОДИ АГРО+». 31.12.2025 складено інвентаризаційний опис № 1. До вказаного інвентаризаційного опису включено наступні активи Боржника: • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 24.01.2025 ( Кадастровий номер: 4621886400:12:000:0117; Площа (га): 1.3175), Орендодавець: ОСОБА_1 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_2 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 27.01.2035, з правом пролонгації. • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 27.01.2025 (Кадастровий номер: 4621886400:12:000:0062; Площа (га): 0.4279), Орендодавець: ОСОБА_1 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_2 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 27.01.2035, з правом пролонгації. • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:10:000:0264; Площа (га): 0.7203), Орендодавець: ОСОБА_2 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_3 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації. • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:10:000:0160; Площа (га): 1.1145), Орендодавець: ОСОБА_2 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_3 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації. • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 ( Кадастровий номер: 4621886400:11:000:0004; Площа (га): 1.3887), Орендодавець: ОСОБА_3 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_4 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації. • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 05.09.2024 ( Кадастровий номер: 4621886400:12:000:0211; Площа (га): 0.6812), Орендодавець: ОСОБА_4 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_5 , паспорт громадянина України, серія та номер: НОМЕР_6 , виданий 23.05.2002, видавник: Золочівський РВ УМВС України у Львівській області, країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації. • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 05.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:12:000:0210; Площа (га): 0.83), Орендодавець: ОСОБА_4 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_5 , паспорт громадянина України, серія та номер: НОМЕР_6 , виданий 23.05.2002, видавник: Золочівський РВ УМВС України у Львівській області, країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації. • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:10:000:0171; Площа (га): 0.3458), Орендодавець: ОСОБА_5 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_7 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації. • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:11:000:0322; Площа (га): 1.074), Орендодавець: ОСОБА_6 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_8 , паспорт громадянина України, серія та номер: НОМЕР_9 , виданий 22.07.2002, видавник: Золочівський РВ УМВС України у Львівській області, країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації. • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 ( Кадастровий номер: 4621886400:10:000:0252; Площа (га): 0.9627), Орендодавець: ОСОБА_6 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_8 , паспорт громадянина України, серія та номер: НОМЕР_9 , виданий 22.07.2002, видавник: Золочівський РВ УМВС України у Львівській області, країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації. • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 (Кадастровий номер: 4621886400:11:000:0277; Площа (га): 0.9635), Орендодавець: ОСОБА_5 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_7 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації; • Право оренди земельної ділянки згідно договору оренди землі, серія та номер: б\н, виданий 18.09.2024 ( Кадастровий номер: 4621886400:11:000:0206; Площа (га): 0.9243), Орендодавець: ОСОБА_8 , реєстраційний номер облікової картки платника податків: НОМЕР_11 , країна громадянства: Україна, Орендар: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОДИ АГРО+», код ЄДРПОУ: 45592813, Дата закінчення дії договору: 18.09.2034, з правом пролонгації. 
22.12.2025 розпорядником майна отримано інформаційні довідки № 457658446 та № 457660272 з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо об`єкта нерухомого майна. З інформаційної довідки № 457658446 вбачається, що земельна ділянка з кадастровим номером 4621886400:10:000:0599; Площа (га): 0.4504 зареєстрована як така, що перебуває в оренді ТОВ «БРОДИ АГРО +», проте в описі об`єкта іншого речового права зазначено: земельна ділянка 4621886400:11:000:0599. 
З інформаційної довідки № 457660272 вбачається, що земельна ділянка з кадастровим номером 4621886400:11:000:0599; Площа (га): 0.4504 зареєстрована як така, що перебуває в оренді ТОВ «ЗОЛОЧІВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР», код ЄДРПОУ: 00954857 на підставі договору від 26.11.2025. З огляду на наведене, земельна ділянка з кадастровим номером 4621886400:10:000:0599; Площа (га): 0.4504 не перебуває в інвентаризаційному описі № 1 від 31.12.2025 р. 
31.12.2025 розпорядником майна складено інвентаризаційний опис № 2. До вказаного інвентаризаційного опису включено наступну дебіторську заборгованість Боржника: • Дебіторська заборгованість ОСОБА_11 ( АДРЕСА_1 , РНОКПП НОМЕР_13 ) переказ коштів на картковий рахунок для виробничих потреб (дані згідно банківської виписки, інші документи відсутні) на суму 100 000,00 грн • Дебіторська заборгованість ОСОБА_11 ( АДРЕСА_1 , РНОКПП НОМЕР_13 ) переказ коштів на картковий рахунок для виробничих потреб (дані згідно банківської виписки, інші документи відсутні) на суму 200 000,00 грн • Дебіторська заборгованість ОСОБА_11 ( АДРЕСА_1 , РНОКПП НОМЕР_13 ) переказ коштів на картковий рахунок для виробничих потреб (дані згідно банківської виписки, інші документи відсутні) на суму 250 000,00 грн • Дебіторська заборгованість ОСОБА_11 ( АДРЕСА_1 , РНОКПП НОМЕР_13 ) переказ коштів на картковий рахунок для виробничих потреб (дані згідно банківської виписки, інші документи відсутні) на суму 260 000,00 грн • Дебіторська заборгованість ТОВ «АНАСКО ПЛЮС» (вул. Вашингтона, 1, м. Львів, 79035; ЄДРПОУ 42716047) за договором №1 від 31.12.2024 р. щодо організації співпраці (дані згідно банківської виписки, інші документи відсутні) на суму 150 000,00 грн 31.12.2025 р. складено інвентаризаційний опис № 3. До вказаного інвентаризаційного опису включено кошти Боржника на рахунку в АТ КБ «Приват Банк», номер рахунку НОМЕР_1 , код банку 14360570, валюта рахунку - 980 УКРАЇНСЬКА ГРИВНЯ в сумі 0,00 грн. 
У звіті розпорядник майна ТОВ «БРОДИ АГРО +», на якого покладено виконання обов`язків керівника, зазначає, що проведено ідентифікацію в АТ КБ «Приват Банк» як підписанта. 
25.11.2025 розпорядником майна на адресу виконавчого комітету Буської міської ради та Глинянської міської ради Львівського району Львівської області скеровано запити про надання належним чином засвідчених копій документів, поданих для державної реєстрації іншого речового права (права оренди земельної ділянки) за ТОВ «БРОДИ АГРО +». Згідно з відповіді Глинянської міської ради Львівського району Львівської області № 1626/05-31 від 28.11.2025 та відповіді Буської міської ради № 1907 від 02.12.2025 відмовлено у наданні завірених копій документів поданих для державної реєстрації іншого речового права (права оренди земельної ділянки) за ТОВ «БРОДИ АГРО +».
16.10.2025 розпорядником майна ТОВ «БРОДИ АГРО+» укладено з ПП «Каштан-ЛВ» договір щодо проведення фінансового аналізу ТОВ «БРОДИ АГРО+». 11.11.2025 розпорядником майна отримано від ПП «Каштан-ЛВ» звіт про проведений аналіз.
До матеріалів справи долучено звіт про фінансовий аналіз ТОВ «БРОДИ АГРО+», в якому зазначено, що з врахуванням недостатності суми грошових коштів та активів боржника для погашення боргів, визнаних в судовому порядку й строк сплати яких настав, застосування ліквідаційної процедури є єдиним доцільним рішенням щодо майбутнього підприємства із подальшим прийняттям до провадження у межах справи про банкрутство заяви про покладення субсидіарної відповідальності за зобов`язаннями ТОВ «БРОДИ АГРО +» на його керівника та засновника ОСОБА_11 та стягнення з винної особи на користь ТОВ «БРОДИ АГРО +» суми, необхідної для виконання зобов`язань. Серед іншого порушено вимог ст. 61 КУзПБ, оскільки простежується умисна форма вини, корисливі мотиви дій осіб, (засновниками (учасниками, акціонерами), керівниками або іншими особами, - мають право давати обов`язкові для боржника вказівки чи мають змогу іншим чином вчиняти його дії.
У звіті вказано, що з аналізу усієї наявної інформації можна зробити висновок, що керівник/засновник боржника вчиняв дії та проявляв по відношенню до боржника бездіяльність, відтак присутні умови створення для стійкої неплатоспроможності та банкрутства відповідно до ст. 12, 61 КУзПБ існує зобов`язання здійснювати заходи щодо захисту майна боржника; проводити аналіз фінансово-господарського стану, інвестиційної та іншої діяльності боржника та становища на ринках боржника. З метою вчинення вичерпних заходів у справі про банкрутство ТОВ «БРОДИ АГРО +» та можливості погашення вимог кредиторів у спосіб визначений законом про банкрутство встановлено наявність підстав для покладання солідарної відповідальності та субсидіарної відповідальності за зобов`язаннями боржника на його керівників (засновників) або інших осіб.
Сума кредиторських зобов`язань (згідно з ухвалою суду від 05.11.2025 становить 1 114 986,00 грн.
Як вбачається з матеріалів справи, активів за рахунок яких можливо погасити кредиторську заборгованість у боржника недостатньо, господарську діяльність боржник не здійснює, заяв від потенційних інвесторів щодо оздоровлення фінансового становища боржника не надходило.
Згідно з ч.ч. 1, 2 ст. 49 Кодексу України з процедур банкрутства у підсумковому засіданні суду у процедурі розпорядження майном боржника здійснюється перехід до наступної судової процедури (процедури санації, ліквідації) або закривається провадження у справі. До закінчення процедури розпорядження майном боржника збори кредиторів приймають одне з таких рішень, зокрема, подати до господарського суду клопотання про визнання боржника банкрутом та відкриття ліквідаційної процедури.
Враховуючи викладені обставини, а також факт виконання необхідних умов процедури розпорядження майном, складено реєстр заявлених вимог кредиторів, створено комітет кредиторів, подано щодо введення процедури ліквідації, відсутні пропозиції щодо санації боржника, суд дійшов висновку щодо необхідності введення процедури ліквідації та визнання Товариства з обмеженою відповідальністю ТОВ «БРОДИ АГРО +» банкрутом.
Відповідно до ч. 1 ст. 60 Кодексу України з процедур банкрутства у постанові про визнання боржника банкрутом та відкриття ліквідаційної процедури господарський суд призначає ліквідатора банкрута з урахуванням вимог, установлених цим Кодексом, з числа арбітражних керуючих, внесених до Єдиного реєстру арбітражних керуючих України.
Враховуючи той факт, що рішенням зборів кредиторів запропоновано призначити ліквідатором арбітражного керуючого Кобельника Олега Сергійовича, який надав згоду на призначення, суд дійшов висновку про призначення арбітражного керуючого Кобельника Олега Сергійовича (свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 473 від 12.03.2013; адреса: вул. Котика, 7, офіс 401, м.Львів, 79014), РНОКПП НОМЕР_12 ліквідатором у справі №914/2659/25 про банкрутство ТОВ «БРОДИ АГРО +». 
Відповідно до положень ч. 1 ст. 59 Кодексу України з процедур банкрутства господарська діяльність банкрута завершується закінченням технологічного циклу з виготовлення продукції у разі можливості її продажу, крім укладення та виконання договорів, що мають на меті захист майна банкрута або забезпечення його збереження (підтримання) у належному стані, договорів оренди майна, яке тимчасово не використовується, на період до його продажу у процедурі ліквідації тощо; строк виконання всіх грошових зобов`язань банкрута вважається таким, що настав; у банкрута не виникає жодних додаткових зобов`язань, у тому числі зі сплати податків і зборів (обов`язкових платежів), крім витрат, безпосередньо пов`язаних із здійсненням ліквідаційної процедури; припиняється нарахування неустойки (штрафу, пені), процентів та інших економічних санкцій за всіма видами заборгованості банкрута; відомості про фінансове становище банкрута перестають бути конфіденційними чи становити комерційну таємницю; продаж майна банкрута допускається в порядку, передбаченому цим Кодексом; скасовуються арешт, накладений на майно боржника, визнаного банкрутом, та інші обмеження щодо розпорядження майном такого боржника. Накладення нових арештів або інших обмежень щодо розпорядження майном банкрута не допускається; припиняються повноваження органів управління банкрута щодо управління банкрутом та розпорядження його майном, якщо цього не було зроблено раніше, члени виконавчого органу (керівник) банкрута звільняються з роботи у зв`язку з банкрутством підприємства, а також припиняються повноваження власника (органу, уповноваженого управляти майном) майна банкрута.
Згідно з ч. 3 ст. 59 Кодексу України з процедур банкрутства з метою виявлення кредиторів з вимогами за зобов`язаннями боржника, визнаного банкрутом, що виникли під час проведення процедур банкрутства, господарський суд здійснює офіційне оприлюднення повідомлення про визнання боржника банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури на офіційному веб-порталі судової влади України.
Розпорядником майна подано клопотання, в якому просить затвердити звіт розпорядника майна ТОВ «БРОДИ АГРО+» про нарахування і виплату грошової винагороди за період з 10.09.2025 по 21.01.2026 у розмірі 106 372,94 грн та затвердити звіт розпорядника майна ТОВ «БРОДИ АГРО+» про здійснення та відшкодування витрат за період з 10.09.2025 по 21.01.2026 у розмірі 2 681,39 грн.
15.01.2026 року рішенням зборів кредиторів ТОВ «БРОДИ АГРО+» схвалено звіт про нарахування і виплату грошової винагороди та звіт про здійснення та відшкодування витрат. Вказане рішення оформлено протоколом зборів кредиторів № 2 від 15.01.2026 року.
Як встановлено судом та вбачається з матеріалів справи, нарахування грошової винагороди арбітражного керуючого здійснено виходячи з розрахунку трьох мінімальних заробітних плат за кожен місяць виконання повноважень розпорядника майна.
Відповідно до п. 3 ч. 1 ст. 12 Кодексу України з процедур банкрутства, арбітражний керуючий користується усіма правами розпорядника майна, керуючого санацією, керуючого реструктуризацією, керуючого реалізацією, ліквідатора відповідно до законодавства, у тому числі має право отримувати винагороду в розмірі та порядку, передбачених цим Кодексом.
Відповідно до ч. ч. 1, 2 ст. 30 Кодексу України з процедур банкрутства арбітражний керуючий виконує повноваження за грошову винагороду. Грошова винагорода арбітражного керуючого складається з основної та додаткової грошових винагород. Розмір основної грошової винагороди арбітражного керуючого за виконання ним повноважень розпорядника майна або ліквідатора визначається в розмірі середньомісячної заробітної плати керівника боржника за останніх 12 місяців його роботи до відкриття провадження у справі, але не менше трьох розмірів мінімальної заробітної плати за кожний місяць виконання арбітражним керуючим повноважень. Право вимоги основної грошової винагороди виникає в арбітражного керуючого в останній день кожного календарного місяця виконання ним повноважень. Сплата основної винагороди арбітражного керуючого за виконання ним повноважень розпорядника майна, ліквідатора, керуючого санацією, керуючого реструктуризацією, керуючого реалізацією здійснюється за рахунок коштів, авансованих заявником (кредитором або боржником) на депозитний рахунок господарського суду, який розглядає справу, до моменту подання заяви про відкриття провадження у справі. У разі якщо процедура триває після закінчення авансованих заявником коштів, основна винагорода арбітражного керуючого сплачується за рахунок коштів, одержаних боржником - юридичною особою у результаті господарської діяльності, або коштів, одержаних від продажу майна боржника, яке не перебуває в заставі, або коштів фонду, створеного кредиторами для виплати грошової винагороди та відшкодування витрат арбітражного керуючого (у разі його створення).
Згідно з ч. 6 ст. 30 Кодексу України з процедур банкрутства звіт про нарахування та виплату грошової винагороди, здійснення та відшкодування витрат за підсумками процедур розпорядження майном, санації, ліквідації, погашення боргів боржника подається арбітражним керуючим до господарського суду за п`ять днів до закінчення відповідної процедури, розглядається судом та затверджується ухвалою, що може бути оскаржена у встановленому порядку.
Ухвалою господарського суду від 10.09.2025 встановлено оплату послуг арбітражному керуючому Кобельнику О.С. у розмірі трьох мінімальних заробітних плат за кожен місяць виконання повноважень за рахунок коштів заявників, авансованих на депозитний рахунок Господарського суду Львівської області, коштів, одержаних боржником у результаті господарської діяльності, або коштів, одержаних від продажу майна боржника, яке не перебуває в заставі.
Дослідивши матеріали справи, врахувавши право арбітражного керуючого на отримання грошової винагороди, перевіривши нараховану арбітражним керуючим Кобельником О.С., суд дійшов висновку клопотання розпорядника майна арбітражного керуючого Кобельника О.С. про затвердження звіту задовольнити, затвердитит звіт розпорядника майна арбітражного керуючого Кобельника Олега Сергійовича про нарахування і виплату грошової винагороди та витрат понесених у процедурі розпорядження майном Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” за період з 10.09.2025 по 21.01.2026 у розмірі 106 372,94 грн грошова винагорода та 2 681,39 грн витрати.
15.01.2026 в системі «Електронний суд» арбітражний керуючий Кобельник О.С. сформував клопотання, про скасування арештів, в якому просить у випадку, якщо суд прийде до висновку про необхідність визнання ТОВ «БРОДИ АГРО+» банкрутом та відкриття ліквідаційної процедури, одночасно скасувати арешт, накладений постановою про арешт коштів боржника від 26.08.2025 р. ВП № 78948956, винесеною головним державним виконавцем Радехівського відділу державної виконавчої служби у Шептицькому районі Львівської області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції Сеньчук Ольгою Степанівною, на кошти Товариства з обмеженою відповідальністю «БРОДИ АГРО +» (вул. Піскова, буд. 1а, с. Кустин, Шептицький р-н, Львівська область, 80242; ЄДРПОУ 45592813), які знаходяться на рахунку НОМЕР_1 відкритому ТОВ «БРОДИ АГРО+» в АТ КБ «Приват Банк».
У клопотанні вказує на те, що ним встановлено, що постановою про арешт коштів боржника від 26.08.2025 ВП № 78948956, винесеною головним державним виконавцем Радехівського відділу державної виконавчої служби у Шептицькому районі Львівської області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції Сеньчук Ольгою Степанівною, накладено арешт на кошти, які знаходяться на рахунку НОМЕР_1 відкритому ТОВ «БРОДИ АГРО+» в АТ КБ «Приват Банк». Наявний арешт перешкоджатиме здійсненню ліквідаційної процедури ТОВ «БРОДИ АГРО+». 
Згідно з ч. 1 ст. 59 Кодексу України з процедур банкрутства з дня ухвали господарським судом постанови про визнання банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури скасовується арешт, накладений на майно боржника, визнаного банкрутом, та інші обмеження щодо розпорядження майном такого боржника.
Відповідно до ч. 6 ст. 59 Кодексу України з процедур банкрутства постанова про визнання боржника банкрутом є підставою для скасування всіх арештів та інших обмежень щодо майна такого боржника (крім тих, які застосовано у кримінальному провадженні) та вчинення відповідних реєстраційних дій.
Суд розглянувши клопотання арбітражного керуючого Кобельника О.С. про скасування арештів від 16.01.2026 за вх. №209/26, дослідивши матеріали справи, суд дійшов висновку про його задоволення.
Керуючись ст.ст. 30, 49, 58-61 Кодексом України з процедур банкрутства та ст.ст. 2, 81, 234, 235 Господарського процесуального кодексу України, суд
ПОСТАНОВИВ:
1. Клопотання розпорядника майна арбітражного керуючого Кобельника О.С., зареєстрованого від 16.01.2026 року за вх.№1428/26 про витребування доказів – задовольнити.
2. Витребувати у виконавчого комітету Буської міської ради Львівської області належним чином засвідчені копії всіх документів, які подавалися державному реєстратору Виконавчого комітету Буської міської ради Садовському Роману Валентиновичу для державної реєстрації іншого речового права (права оренди земельних ділянок) за ТОВ «БРОДИ АГРО+», у тому числі, але не виключно, копії договорів оренди земельних ділянок, стосовно наведених об`єктів речових прав, а саме: земельних ділянок із такими кадастровими номерами: 
4621886400:12:000:0117, 4621886400:10:000:0160, 4621886400:12:000:0210, 4621886400:10:000:0252, 4621886400:11:000:0206, 4621886400:12:000:0062, 4621886400:11:000:0004, 4621886400:10:000:0171, 4621886400:11:000:0277, 4621886400:10:000:0264, 4621886400:12:000:0211, 4621886400:11:000:0322, 4621886400:10:000:0599.
3. Клопотання розпорядника майна арбітражного керуючого Кобельника О.С., зареєстрованого від 16.01.2026 року за вх.№1429/26 про витребування доказів – задовольнити.
4. Витребувати у Глинянської міської ради Львівського району Львівської області належним чином засвідчені копії всіх документів, які подавалися державній реєстраторці Туковій Оксані Анатоліївні для державної реєстрації змін до іншого речового права (права оренди земельних ділянок), у тому числі, але не виключно, копію договору купівлі-продажу права користування (оренди) земельних ділянок сільськогосподарського призначення від 15.03.2025 року, на підставі яких було змінено орендаря з ТОВ «БРОДИ АГРО+» на ТОВ «ЗОЛОЧІВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР» щодо таких земельних ділянок із кадастровими номерами:
4621886400:01:004:0005, 4621886400:10:000:0098, 4621886400:10:000:0117, 4621886400:10:000:0127, 4621886400:10:000:0145, 4621886400:11:000:0224, 4621886400:11:000:0253, 4621886400:11:000:0277, 4621886400:11:000:0294, 4621886400:11:000:0322, 4621886400:11:000:0468, 4621886400:11:000:0560, 4621886400:11:000:0567, 4621886400:11:000:0584, 4621886400:11:000:0613, 4621886400:10:000:0160, 4621886400:10:000:0175, 4621886400:10:000:0219, 4621886400:10:000:0237, 4621886400:10:000:0258, 4621886400:10:000:0266, 4621886400:10:000:0301, 4621886400:11:000:0085, 4621886400:11:000:0199, 4621886400:11:000:0207, 4621886400:11:000:0757, 4621886400:12:000:0123, 4621886400:12:000:0210, 4621886400:13:000:0080, 4621886400:13:000:0192, 4621886400:13:000:0207, 4621886400:01:004:0006, 4621886400:10:000:0115, 4621886400:10:000:0123, 4621886400:10:000:0138, 4621886400:11:000:0220, 4621886400:11:000:0234, 4621886400:11:000:0266, 4621886400:11:000:0278, 4621886400:11:000:0309, 4621886400:11:000:0326, 4621886400:11:000:0539, 4621886400:11:000:0561, 4621886400:11:000:0580, 4621886400:11:000:0594, 4621886400:10:000:0152, 4621886400:10:000:0171, 4621886400:10:000:0211, 4621886400:10:000:0230, 4621886400:10:000:0242, 4621886400:10:000:0259, 4621886400:10:000:0270, 4621886400:10:000:0305, 4621886400:11:000:0197, 4621886400:11:000:0200, 4621886400:11:000:0625, 4621886400:11:000:0758, 4621886400:12:000:0131, 4621886400:12:000:0211, 4621886400:13:000:0091, 4621886400:13:000:0200, 4623983000:07:000:0750, 4621886400:10:000:0093, 4621886400:10:000:0116, 4621886400:10:000:0125, 4621886400:10:000:0139, 4621886400:11:000:0222, 4621886400:11:000:0252, 4621886400:11:000:0268, 4621886400:11:000:0281, 4621886400:11:000:0313, 4621886400:11:000:0333, 4621886400:11:000:0559, 4621886400:11:000:0566, 4621886400:11:000:0583, 4621886400:11:000:0612, 4621886400:10:000:0153, 4621886400:10:000:0172, 4621886400:10:000:0213, 4621886400:10:000:0236, 4621886400:10:000:0252, 4621886400:10:000:0264, 4621886400:10:000:0289, 4621886400:11:000:0004, 4621886400:11:000:0198, 4621886400:11:000:0206, 4621886400:11:000:0628, 4621886400:12:000:0036, 4621886400:12:000:0208, 4621886400:13:000:0079, 4621886400:13:000:0188, 4621886400:13:000:0201, 4623983000:07:000:0751.
5. Клопотання розпорядника майна арбітражного керуючого Кобельника О.С. від 16.01.2026 року за вх.№204/26 про затвердження звіту – задовольнити.
6. Звіт розпорядника майна арбітражного керуючого Кобельника Олега Сергійовича про нарахування і виплату грошової винагороди та витрат понесених у процедурі розпорядження майном Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” за період з 10.09.2025 по 21.01.2026 у розмірі 106 372,94 грн грошова винагорода та 2 681,39 грн витрати.
7. Припинити процедуру розпорядження майном Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” (80242, Львівська область, Шептицький р-н, с. Кустин, вул. Піскова, буд. 1а; ЄДРПОУ 45592813).
8. Припинити повноваження розпорядника майна Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” (80242, Львівська область, Шептицький р-н, с. Кустин, вул. Піскова, буд. 1а; ЄДРПОУ 45592813) – арбітражного керуючого Кобельника Олега Сергійовича (свідоцтво про право на здійснення діяльності (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 473 від 12.03.2013; адреса: вул. Котика, 7, офіс 401, м.Львів, 79014, РНОКПП НОМЕР_12 ).
9. Визнати банкрутом Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” (80242, Львівська область, Шептицький р-н, с. Кустин, вул. Піскова, буд. 1а; ЄДРПОУ 45592813).
10. Відкрити ліквідаційну процедуру Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” (80242, Львівська область, Шептицький р-н, с. Кустин, вул. Піскова, буд. 1а; ЄДРПОУ 45592813).
11. Призначити ліквідатором Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” (80242, Львівська область, Шептицький р-н, с. Кустин, вул. Піскова, буд. 1а; ЄДРПОУ 45592813) арбітражного керуючого Кобельника Олега Сергійовича (свідоцтво про право на здійснення діяльності (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 473 від 12.03.2013; адреса: вул. Котика, 7, офіс 401, м. Львів, 79014, РНОКПП НОМЕР_12 ).
12. Оприлюднити на офіційному веб-сайті Касаційного господарського суду у складі Верховного суду повідомлення про визнання Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” (80242, Львівська область, Шептицький р-н, с. Кустин, вул. Піскова, буд. 1а; ЄДРПОУ 45592813) банкрутом та відкриття ліквідаційної процедури, текст якого додається.
13. Скасувати арешт, накладений на майно боржника, визнаного банкрутом, та інші обмеження щодо розпорядження майном такого боржника. Накладення нових арештів або інших обмежень щодо розпорядження майном банкрута не допускається.
14. Клопотання розпорядника майна арбітражного керуючого Кобельника О.С., зареєстрованого від 16.01.2026 року за вх.№206/26 про скасування арештів – задовольнити.
15. Скасувати арешт, накладений постановою про арешт коштів боржника від 26.08.2025 р. ВП № 78948956, винесеною головним державним виконавцем Радехівського відділу державної виконавчої служби у Шептицькому районі Львівської області Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції Сеньчук Ольгою Степанівною, на кошти Товариства з обмеженою відповідальністю «БРОДИ АГРО +» (вул. Піскова, буд. 1а, с. Кустин, Шептицький р-н, Львівська область, 80242; ЄДРПОУ 45592813), які знаходяться на рахунку НОМЕР_1 відкритому ТОВ «БРОДИ АГРО+» в АТ КБ «Приват Банк».
16. Припинити повноваження органів управління банкрута щодо управління банкрутом та розпорядження його майном.
17. Зобов`язати посадових осіб протягом 15 днів з дня призначення ліквідатора банкрута передати бухгалтерську та іншу документацію, печатки і штампи, матеріальні та інші цінності банкрута ліквідатору. У разі ухилення від виконання зазначених обов`язків відповідні посадові особи банкрута несуть відповідальність відповідно до закону.
18. Строк виконання всіх грошових зобов`язань Товариства з обмеженою відповідальністю “БРОДИ АГРО +” (80242, Львівська область, Шептицький р-н, с. Кустин, вул. Піскова, буд. 1а; ЄДРПОУ 45592813) вважати таким, що настав з 21.01.2026.
19. Припинити нарахування неустойки (штрафу, пені), процентів та інших економічних санкцій за всіма видами заборгованості банкрута з 21.01.2026.
20. Зобов`язати ліквідатора банкрута у разі отримання ним заяв з вимогами до банкрута письмово повідомити про це суд та надати докази їх визнання або ж відхилення у встановленому порядку.
21. Зобов`язати ліквідатора банкрута не менш, ніж один раз на місяць подавати комітету кредиторів звіт про свою діяльність, інформацію про фінансовий стан і майно банкрута на день відкриття ліквідаційної процедури та під час проведення ліквідаційної процедури, про використання коштів банкрута, а також іншу інформацію на вимогу комітету кредиторів; подати на адресу суду звіт про виконану роботу.
21. Розгляд справи призначити на 01.04.26 о 10:20 год. Засідання відбудеться у приміщенні Господарського суду Львівської області (м.Львів, вул. Личаківська, 128).
22. Копію постанови направити банкруту, ліквідатору, кредиторам, державній виконавчій службі за місцезнаходженням боржника, державному реєстратору. 

Постанова набирає законної сили в строк та в порядку, передбачених ст. 235 ГПК України.
Постанова суду може бути оскаржена до Західного апеляційного господарського суду в строк і в порядку, передбачених ст. ст. 254-257 ГПК України. 
Інформацію у справі, яка розглядається можна отримати за веб-адресою: http://lv.arbitr.gov.ua/sud5015.

Повний текст постанови виготовлено 26.01.2026 

Суддя Чорній Л.З.